[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  От    09 июня  2017 года       №53
О внесении изменений в Постановление администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 07 декабря 2016 года №114 «Об утверждении кодов и наименования целевых статей бюджета муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» в редакции постановления  от  22 марта 2017 года №17
1. Внести изменения   в приложение  с кодами и наименованиями целевых статей   бюджета муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
После строки

	03 2 01 20100
	Расходы на содержание объектов газоснабжения

Добавить строку следующего содержания

	03 2 01 20380
	Обеспечение бесперебойной подачи тепловой  и электрической энергии   к  объектам  коммунальной инфраструктуры

После строки:
	07 Я 01 00000
	Основное мероприятие «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности административных зданий»

Добавить строку следующего содержания:

	07 Я 01 20370
	Утепление теплового контура зданий (утепление стен, замена окон) , утепление тамбуров, входных дверей, ремонт кровель

строки следующего содержания:
	Код
	Наименование

	07 Я 02 81410
	Расходы на реконструкцию водопроводных сетей, систем водоподготовки, насосных станций за счет областных средств

	07 Я 02 S1410
	Расходы на реконструкцию водопроводных сетей, систем водоподготовки, насосных станций за счет средств сельского поселения

 Заменить следующими строками:
	Код
	Наименование

	07 Я 02 81410
	Расходы на модернизацию водопроводных сетей, систем водоподготовки, насосных станций за счет областных средств

	07 Я 02 S1410
	Расходы на модернизацию водопроводных сетей, систем водоподготовки, насосных станций за счет средств сельского поселения

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правовые отношения, возникшие с 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района

Смоленской области
А.Н.Герасимов